
Strana:   1 /  2 

10-2190024650-1 

Eppendorf Czech & Slovakia s.r.o. 
Voděradská 2552/16 
251 01 Říčany 
Česká republika 

IČ: 27939031 
DIČ:

Eppendorf Czech & Slovakia s. r. o. 

– org. zložka 
Prírodovedecká fakulta UK 
Mlynská dolina, 842 15 Bratislava 
Slovenská republika 

IČO: 44701420, DIČ
IČ DPH: SK 4020247979 

 

 

 
 
 

  Nabídka:  

Laboratory of Growth Regulators, 
IEB CAS and Palacky University   
Šlechtitelů 813/21   
779 00 Olomouc - Holice   
Czech Republic 
 

Interní č. - nepoužívat: 
Vytvořeno dne: 
Platnost nabídky do: 
Nabídka č.: 

Zpracoval/a: 

10-2190024650-1 

10.10.2019 
31.12.2019 

1910010MR 

 

Cenová nabídka na třepačku Innova S44i s bází 

 

 

 

Objednací číslo Název a popis Počet Jedn. cena 

(bez DPH) 

Položková 

sleva 

Celkem Kč 

po slevě 

(bez DPH) 

10 S44I330001 Innova S44iR, Incubated orbit 
5,1 cm, chlazená, platforma 
76,2 x 62 cm, objednat 
separátně 

Model třepačky Innova S44i nabízí maximální využití počtu 
třepaných láhví při maximální rychlosti 400 rpm. Přístroje je 
možné stohovat až ve 3 řadách nad sebou. Přístroj pracuje 
při teplotě 20°C pod RT až do 80°C. Minimální dosažitelná 
teplota je + 4°C. Dodávají se s dvěma různými orbity. 
Otáčky lze nastavit v rozmezí 20-400 rpm respektive 20-300 
rpm. K dispozici statická police k inkubaci vzorků a také 
neprůhledné čelní sklo pro citlivé vzorky. Přístroj se dodává 
bez platformy, jednotlivé typy platforem je nutno 
objednávat zvlášť. 

1,0 502.100,00 40,0% 301.260,00 

 

20 S44I041002 Tall base, výška 30,0 cm 1,0 29.040,00 40,0% 17.424,00 

základna pro instalaci jednoho přístroje sólo 

 

 
Cena celkem (bez DPH) Kč 531.140,00 

Celková sleva na nabídku Kč 212.456,00 

Cena celkem po slevě (bez DPH) Kč 318.684,00 

DPH 21 %  Kč 66.923,64 

Cena celkem v Kč (vč. DPH) Kč 385.607,64 
 

 
 

 

 

 

 
Dodací lhůta: 1 - 4 týdny 

V ceně je zahrnuta doprava k odběrateli, u přístrojů instalace a zaškolení obsluhy, dokumentace. ¨ 

 
Záruka na přístroj: 24 měsíců. Zajišťujeme záruční i pozáruční servis. 

 

 

Cenová nabídka v Kč: 



Strana:   2 /  2 

10-2190024650-1 

Eppendorf Czech & Slovakia s.r.o. 
Voděradská 2552/16 
251 01 Říčany 
Česká republika 

IČ: 27939031 
DIČ: 

Eppendorf Czech & Slovakia s. r. o. 

– org. zložka 
Prírodovedecká fakulta UK 
Mlynská dolina, 842 15 Bratislava 
Slovenská republika 

IČO: 44701420, DIČ:
IČ DPH: SK 4020247979 

 

 

 
 




